
    حضرت فاطمه‌ زهرا (س)، نوری درخشان در تاریخ اسلام

  

صباحت سیده رضوی بر این باور است که از درخشندگی باطن پاک حضرت فاطمه(س) همین بس که خدا او را از

نور عظمت خود آفرید و پرتو روحش، آسمان‌ها و زمین را روشن ساخت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "صباحت سیده رضوی" فعال فرهنگی از هند در

وبینار بین‌المللی "سنت نبوی، سیرت فاطمی" که امروز دوشنبه به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، گفت: امروز گردهم آمده‌ایم تا میلاد پربرکت حضرت فاطمه‌ زهرا (سلام‌االله‌علیها) را

جشن بگیریم؛ نوری درخشان در تاریخ اسلام و الگویی کامل از بندگی، پاکی، استقامت و فضیلت.

وی ادامه داد: حضرت زهرا (س) در بیستم جمادی‌الثانی در مکه متولد شدند. ایشان دارای القاب نورانی

بسیاری از جمله زهرا به معنای درخشان، صدیقه به معنای راستگو، طاهره به معنای پاک و.... بودند. 

این فعال فرهنگی افزود: ایشان دختر گرامی پیامبر اکرم (ص) و حضرت خدیجه (س) و بعدها همسر

امیرالمؤمنین علی (ع) شد. زندگی ایشان سرشار از فروتنی و خدمت بود؛ با وجود جایگاه بلندشان،



کارهای خانه را با دستان خود انجام می‌دادند و در کنار همه‌ی این‌ها، عبادت و ارتباط عمیقشان با

خداوند را لحظه‌ای رها نمی‌کردند.

رضوی با بیان اینکه حضرت فاطمه (س) به ما می‌آموزند که ایمان تنها یک باور نیست، بلکه یک عمل

است، تاکیدکرد: ایشان شب‌های بسیاری را به عبادت و دعا سپری می‌کردند؛ برای دیگران دعا می‌کردند

و نیازهای آنان را بر نیازهای خود مقدم می‌داشتند به گونه‌ای که تسبیح معروف فاطمه زهرا (س) تا

امروز میان مسلمانان زنده و جاری است؛ اما بیش از عبادت‌هایشان، این "اخلاق" و "شخصیت" ایشان بود

که آنان را ممتاز می‌کرد. با "شجاعت"، "وقار" و "مهربانی" سخن می‌گفتند. مردم به سخنان ایشان که

از سر محبت به خدا و رسولش بیان می‌شد، گوش می‌دادند.

وی خاطر نشان کرد: میلاد ایشان برای ما تنها یک جشن نیست؛ یادآوری است برای تلاش به‌سوی پاکی، خدمت

به دیگران، عدالت‌خواهی و فروتنی. حضرت زهرا (س) الگویی برای همه‌ی مؤمنان‌اند؛ نه فقط برای

زنان، بلکه برای تمام انسان‌ها—در ایمان، ایثار و استقامت. امروز که این میلاد مبارک را گرامی

می‌داریم، بیایید با خود عهد کنیم که از سیره‌ی ایشان درس بگیریم؛ نوری از نور ایشان را در رفتار

با خانواده، در عبادت و در خدمت به جامعه وارد زندگی خود کنیم.

 این فعال فرهنگی در پایان گفت: خداوند ما را از شفاعت ایشان در روز قیامت بهره‌مند سازد. خداوند

اخلاق و فضائل ایشان را در وجود ما زنده کند و همواره یاد ایشان چراغ راه زندگی‌مان باشد.
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